
ZARZĄDZENIE 11/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wojta Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 26 a ust 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 4 ust.1  pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada  2008 roku o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art.68 i art. 682 ustawy  z dnia 26 czerwca 1974-  Kodeks Pracy ( t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1510 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Na Zastępcę Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie powołuję z dniem 20 lutego 2023 r. 
Panią Henrykę Szklaruk. 

§ 2. Warunki pracy i płacy powołanego Zastępcy zostaną̨ ustalone w odrębnym dokumencie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A1A29DD-C3AD-4631-8AD0-A0931A522DEE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


